Bilety te tak jak wszystkie inne bilety Banku Polskiego drukowane są na papierze mocno klejowym, koloru perłowego, na którym, oprócz oznak wyżej wyszczególnionych, zachowane są wszystkie cechy, znaki wodne, ciemne i jasne, ozdoby Drukarskie, stępel suchy, wielkość i kształt NAJWYŻSZYMI Ukazami i Postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego zd. 23 Września (5 Października) 1841 r. przepisane. Nowe te bilety jedno-rublowe przyjmowane będą we wszystkich Kassach w równi z monetą brzęczącą, a Kassa Banku Polskiego wymie-

niać je będzie na gotowiznę w zwykłych godzinach w dni powszednie na każde żądanie, bez żadnego potrącenia.